
Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 750 000,00600 000,00 700 000,00 673 091,22XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 60 000,0060 000,00 60 000,00 49 350,10XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 135 000,00135 000,00 195 000,00 174 550,90XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 500 000,001 000 000,00 1 200 000,00 1 183 756,49XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 840,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 500 000,002 500 000,00 2 500 000,00 2 281 018,58XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 7 000,007 000,00 7 000,00 6 500,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 192 000,00160 000,00 160 000,00 140 300,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 500,00500,00 500,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 35 000,0030 000,00 30 000,00 36 222,14XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 720 000,00400 000,00 400 000,00 283 797,50XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 37 000,00 37 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 800,0070 800,00 74 900,00 74 900,00XXXXXXXXX X XXXX
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,003 398 240,00 3 398 240,00 3 398 240,00XXXXXXXXX X 14502
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00660 000,00 660 000,00 0,00XXXXXXXXX X 00452

2141 XXXX Vnitřní obchod 12 000,0012 000,00 12 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 600 000,001 005 000,00 588 900,00 477 350,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 193 000,00160 000,00 175 000,00 163 785,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 90 000,0090 000,00 90 000,00 90 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 80 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 80 000,0080 000,00 80 000,00 83 408,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 21 500,0037 100,00 44 831,00 43 331,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 400,002 400,00 2 400,00 2 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,000,00 90 000,00 90 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 40 000,0040 000,00 40 000,00 33 386,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 250 000,000,00 850 000,00 711 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 239,08XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 136 480,00 119 770,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 508 000,00*

Příjmy CELKEM: 10 480 540,00 11 754 751,00 10 861 936,01 7 291 700,00

1/3



Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 107 000,0056 000,00 606 000,00 47 852,89XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 858 200,00800 000,00 817 300,00 741 964,86XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 3 362 000,00100 000,00 672 000,00 300 492,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 411 000,00400 000,00 485 000,00 421 147,97XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 24 500,0040 000,00 40 000,00 10 360,37XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 150 000,0027 000,00 159 000,00 35 639,94XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 190 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 140 000,0086 000,00 346 100,00 217 748,39XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 11 000,0011 000,00 21 000,00 8 957,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 310 000,0020 000,00 29 000,00 17 834,69XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 63 000,0057 000,00 233 500,00 58 546,17XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 68 000,0020 000,00 23 000,00 17 773,48XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 15 880,06XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 180 000,00180 000,00 180 000,00 118 571,09XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 60 000,0040 000,00 80 000,00 54 652,55XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,0010 000,00 260 000,00 157 778,44XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 3 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 740 000,00195 000,00 270 000,00 142 338,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 3 000,000,00 7 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 37 000,003 700 000,00 6 586 145,00 6 523 782,86XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 530 300,00510 100,00 510 100,00 447 149,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 37 000,00 21 364,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 507 000,00412 000,00 560 800,00 563 383,14XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 6 753,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0070 000,00 70 000,00 57 841,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 258 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 215 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 840,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 636,0032 500,00 32 500,00 32 443,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 5 810,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 069 600,00 12 334 255,00 10 518 994,70 7 946 636,00

2/3



Obec Paseky, IČO 00512010 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-3 410 940,00 579 504,00 -342 941,31XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 654 936,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -3 410 940,00 579 504,00 -342 941,31 654 936,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

3/3


